
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

412 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXV

ld: 10E F 194442449CAD 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 

CNPJ n• 01.112.568/0001-80 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRA TO N" 052/2022 

OBJETO: Serviços como Coordenador da Atenção Básica, inscrito no CRE 658544-

ENF, lotado na Secretária Municipal de Saúde. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piaul - PI 

CNPJ: 01 .612.558/0001-90 

CONTRATADO (A): Edgar de Sousa Barbosa 

CPF: 069.917.223-32 

VALOR: RS 1.050,00 (um mil e cinquenta reais) mensais. 
VIGiaNCIA: 01/04/2022 a 31/12/2022 

FONTE DE RECURSOS: FMS/SMSS/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2022 

~ 
BetiiiiãdÕP1aul 
~Amff!fEllwa 

h ~e;,, e/,,.. 7-R~"-- f}t,t-6 
v7°FRÃíic,sco DE SOUSA NETO 

PREFEITO DE BELA VISTA DO PIAUI-PI 

1 d: 09F EBDEA6E929A4A 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BET ANIA - PI 
01 .612.622/0001- 33 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe 
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o 
que d e t e rmina a Lei na 1 0 .520/2010, s ubsidiariame nte p e la Lei nu 8.666/1993 e/ e Decreto 
n• 10.024, de 20 de Setembro de 2019 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas 
p ertinent es, bem como se coloca à d isposiçã o dos interessados para prestar quaisquer 
esclarecimentos a respeito do certame licita.tório. 

► PREGÃO ELETRÔNICO: N°. 016/2022-PMBP 

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 034/2022 

► Objeto da licitação: LOCAÇÃO DE SOM, TIPO PAREDÃO OU CARRO DE SOM, PARA 
DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ - PI E SUAS SECRETARIAS, DE ACORDO COM TERMO DE 
REFE~NCIA. 

► CRITíiRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM 

► MODO DE DISPUTA: ABERTO 

► VALOR ESTIMADO: R$ 19.S58,00 (dezenove mil quinhentos e cinquenta e oito 
reais) 

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE 
DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAU(, PARA 
O EXERCÍCIO DE 2022. 

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU(, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO 
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUÍ, BEM COMO, ATRAVÉS DOS: 
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
HTTPS: //BETANIADOPIAUl,Pl,GOV,BR E 
HTTPS· //SISTEMAS TCE PI GOV BR/LICITACOESWEB/. 

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/0S/2022 às 08h00mln. 

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 31/0S/2022 às 08h30min. 

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO 
SITE DO BANCO DO BRASIL. 

Betânia do Piauí - PI, 17 de maio de 2022-

Antonio Ferreira de Macedo Junior 

Pregoeiro 

~ 
BetiiiiãdÕPlaul 
~f\ll\ll)JDE10D01 

ld: 13B5A434F D589E91 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI 

01 .612.622/0001 - 33 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe 
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico a baixo citado, de acordo com o 
que determina a Le i n• 10.520/2010, subsidiariame nte p ela Lei n• 8.666/ 1993 c/c Decreto 
n• 10.0 24, de 20 de Setembro de 2019, Decreto Fed eral n• 7.892, de 23 de Janeiro de 2013. 
Lei Municipal n• 002.2021 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes. 
bem como se coloca à d isposição dos interessados para prestar qua isquer esclarecimentos 
a r espeito do certame licitatório. 

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N' . 017 /2022-PMBP 

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N• 035/2022 

► Objeto da licitação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VE(CULOS OKM PARA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS". 

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor pre ço POR ITEM 

► MODO DE DISPUTA: ABERTO 

► VALOR ESTIMADO: R$ 1.056.374,00 (um milhão, cinquenta e seis mil e trezentos 
e setenta e quatro reais). 

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE 
DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI E 
OUTROS, PARA O EXERCÍCIO DE 2022. 

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO 
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUÍ. BEM COMO, ATRAVÉS DOS 
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
HTTPS: //BETANIADOPIAUl,PI.GOV.BR E 
HTTPS: //SISTEMAS.TÇE.PI.GOV.BR/LIÇITAÇOESWEB / . 

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/05/2022 às tthOOmln. 

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 31/05/2022 às 11h30mln. 

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO 
SITE DO BANCO DO BRASIL. 

Betânia do Piaul - PI, 17 Maio de 20 22. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 

Pregoeiro 

ld :09F EBDEA6E929DBD 11 ................. aMI. .. 

lACiOA , 
ggpJMH 

ERRATADEEXTRATODECONTRATO 

No Diário Oficial dos Municípios de 17 de maio de 2022, Edição 4574, página 70 

Onde se lê: 
Contrato Administrativo: nº 029/2022 
Processo Administrativo: nº 021/2022 
Procedimento Licitatório: nº 030/2022 

Leia-se: 
Contrato Administrativo: nº 030/2022 
Processo Administrativo: nº 035/2022 
Procedimento Licitatório: nº 021/2022 

PUBLIQUE-SE, 

Agente de Contratação - PMLP/PI 


